
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

KATILIMLAR

1 1 NURŞAH SATILMIŞ -MA 38 2 37,50 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 31 5 29,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 100 13 96,75 421,013 3

2 12 BUSE NUR KÖKÇÜ -MA 35 3 34,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 0 3,00 29 8 27,00 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 95 17 90,75 400,305 4

3 3 ZEHRA TELKENAROĞLU -MA 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 22 9 19,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 93 17 88,75 389,578 7

4 0 ZEYNEP TEKE -MA 32 7 30,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 27 5 25,75 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 90 20 85,00 381,138 8

5 4 OSMAN MELİH -MB 33 7 31,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 26 9 23,75 4 2 3,50 4 3 3,25 5 1 4,75 88 23 82,25 371,350 9

6 2 SÜMEYYE AKBABA -MB 37 3 36,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 2 2 1,50 23 9 20,75 3 3 2,25 4 3 3,25 5 1 4,75 87 22 81,50 367,433 12

7 6 MAKBULE  Y*EL -MA 32 8 30,00 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 0 3,00 28 4 27,00 2 3 1,25 4 3 3,25 3 2 2,50 84 22 78,50 361,545 14

8 5 FURKAN SÜER -MA 32 6 30,50 2 0 2,00 3 0 3,00 1 0 1,00 26 6 24,50 6 1 5,75 5 0 5,00 6 0 6,00 81 13 77,75 360,093 15

9 6 PETEK SELİN OLGUN -MB 33 7 31,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 29 5 27,75 1 6 -0,50 5 2 4,50 3 3 2,25 84 28 77,00 357,858 17

10 10 KENAN DERYOL -MB 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 16 7 14,25 3 4 2,00 4 1 3,75 6 0 6,00 83 18 78,50 353,603 18

11 1 İKBAL HEKİMHAN -MB 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 21 7 19,25 3 3 2,25 6 1 5,75 3 3 2,25 83 23 77,25 353,145 19

12 9 AYBÜKE İVAK -MA 32 4 31,00 3 1 2,75 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 23 8 21,00 3 3 2,25 3 3 2,25 4 0 4,00 80 19 75,25 347,633 21

13 5 ADEM KILIÇ -MB 29 11 26,25 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 3 2 2,50 20 5 18,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 81 22 75,50 347,203 22

14 0 İLKNUR AKKURT -MA 35 2 34,50 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 2 0 2,00 20 5 18,75 3 4 2,00 2 5 0,75 5 0 5,00 78 16 74,00 342,675 24

15 9 YUNUS BOZKURT -MB 30 9 27,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 22 10 19,50 4 3 3,25 3 4 2,00 3 2 2,50 79 30 71,50 334,428 26

16 13 CEMRE TÜTÜNCÜ -MB 36 4 35,00 5 0 5,00 2 0 2,00 4 1 3,75 2 2 1,50 15 15 11,25 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 79 27 72,25 333,043 27

17 0 CEREN EZGİ DOĞAN -MH 33 6 31,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 22 9 19,75 2 5 0,75 3 3 2,25 4 2 3,50 77 28 70,00 330,755 28

18 6 CEM ÜNAL -MC 33 7 31,25 2 1 1,75 3 0 3,00 4 0 4,00 4 0 4,00 20 2 19,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 0 2,00 72 13 68,75 326,475 30

19 0 METEHAN PEKAĞCA -MA 34 6 32,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 20 8 18,00 1 4 0,00 2 4 1,00 2 1 1,75 74 26 67,50 321,140 34

20 4 ÖZLEM İSAK -MA 34 2 33,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 0 3,00 19 4 18,00 0 2 -0,50 67 10 64,50 311,670 41

21 2 TUĞÇE BARAN -MA 32 4 31,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 0 3,00 16 3 15,25 1 1 0,75 66 8 64,00 307,670 42

22 0 YUSUF DERYOL -MC 34 5 32,75 4 0 4,00 1 2 0,50 5 0 5,00 3 1 2,75 12 3 11,25 1 4 0,00 3 3 2,25 4 2 3,50 67 20 62,00 300,253 48

23 0 FEYZA ÇETİN -MH 27 8 25,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 3 0,25 20 10 17,50 4 2 3,50 3 3 2,25 4 1 3,75 68 31 60,25 299,643 49

24 5 EBRU SEZEN -M 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 17 4 16,00 1 1 0,75 1 0 1,00 64 17 59,75 295,323 52

25 0 MERYEM ÖZSE * N -MH 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 14 5 12,75 63 15 59,25 292,075 55

26 0 İLKNUR PARLAK -ME 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 7 5 5,75 2 5 0,75 2 4 1,00 2 2 1,50 65 24 59,00 286,085 59

27 0 GÜLLÜ SEL -MH 29 11 26,25 4 0 4,00 2 0 2,00 4 0 4,00 12 6 10,50 2 0 2,00 4 3 3,25 4 1 3,75 61 21 55,75 280,725 66

28 0 NİSA H -MC 34 5 32,75 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 12 5 10,75 1 0 1,00 2 3 1,25 2 0 2,00 58 16 54,00 275,973 69

29 3 İLKER AKGÜL -MD 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 12 6 10,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 5 -1,25 61 26 54,50 275,405 70
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

KATILIMLAR

30 11 ELİFNUR UÇAR -MC 22 12 19,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 17 7 15,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 54 31 46,25 253,813 84

31 0 METE PALABIYIK -MH 27 10 24,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 11 9 8,75 51 24 45,00 244,835 85

32 9 RUKİYE -MC 27 9 24,75 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 8 8 6,00 1 1 0,75 2 4 1,00 2 0 2,00 51 23 45,25 244,365 86

33 2 BİRGÜL AKBABA -ME 25 10 22,50 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 6 3 5,25 3 2 2,50 1 2 0,50 2 2 1,50 51 24 45,00 242,695 89

34 3 EBRU TÜRKEL -MD 27 12 24,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 2 4 1,00 3 4 2,00 4 1 3,75 52 27 45,25 242,093 90

35 10 KÜBRA ATEŞ -MD 32 6 30,50 3 1 2,75 2 1 1,75 1 1 0,75 6 6 4,50 2 4 1,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 50 28 43,00 237,555 92

36 0 İREM KILIÇ -ME 22 8 20,00 4 0 4,00 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 9 4 8,00 1 4 0,00 4 1 3,75 47 18 42,50 236,895 93

37 3 ÇAĞLA KILIÇARSLAN -ME 28 10 25,50 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 13 5 11,75 45 18 40,50 234,400 94

38 0 ŞEYMA ERTÜRK -MH 25 13 21,75 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 1 2 0,50 6 5 4,75 3 4 2,00 4 2 3,50 49 28 42,00 233,593 95

39 11 MERYEM BOZDEMİR -MD 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 2 4 1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 48 21 42,75 232,703 99

40 0 BEYZA ÖZKAN -MH 25 12 22,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 8 4 7,00 1 0 1,00 1 5 -0,25 3 2 2,50 47 26 40,50 230,515 100

41 1 MELİSSA KARATAY -MB 30 4 29,00 5 0 5,00 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 43 7 41,25 229,633 101

42 0 MELİSA ZORBA -MB 26 11 23,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 2 4,50 45 17 40,75 228,525 102

43 0 ALEYNA ÖZKAN -MH 28 10 25,50 3 0 3,00 2 0 2,00 2 0 2,00 6 2 5,50 1 1 0,75 1 1 0,75 43 14 39,50 226,640 103

44 0 BURCU DEMİR    B -ME 26 14 22,50 3 1 2,75 4 1 3,75 9 2 8,50 1 1 0,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 45 26 38,50 225,400 105

45 13 SERKAN TEBER -MD 26 12 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 4 3,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 45 21 39,75 224,698 106

46 0 ENES ARSLAN -MA 25 15 21,25 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 0 3,00 6 6 4,50 45 22 39,50 224,403 107

47 0 SİNAN BALTAŞ -MA 22 15 18,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 6 3 5,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 45 26 38,50 221,763 109

48 2 BUĞRA AĞIRMAN -MD 30 3 29,25 2 1 1,75 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 38 6 36,50 215,143 114

49 0 MERVE ELÇİ -MH 25 13 21,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 6 6 4,50 0 4 -1,00 2 3 1,25 2 2 1,50 44 34 35,50 213,288 116

50 0 ALEYNA ODABAŞOĞLU -MA 23 11 20,25 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 1 0 1,00 39 12 36,00 210,418 117

51 4 DİLARA EKENEL -MD 25 10 22,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 0 1,00 2 2 1,50 4 4 3,00 2 3 1,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 40 23 34,25 208,818 118

52 13 SEDAT PİŞKİN -MD 22 5 20,75 1 3 0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 0 2,00 37 9 34,75 207,150 122

53 9 ALPAY ARSLAN -MA 13 6 11,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 2 0,50 7 5 5,75 3 2 2,50 1 0 1,00 2 0 2,00 37 17 32,75 204,973 123

54 8 VAHİT MERAL -MA 20 18 15,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 2 4,50 38 25 31,75 200,373 126

55 8 FURKAN DEĞİRMENCİ -MC 0 1 -0,25 19 15 15,25 6 1 5,75 3 4 2,00 5 0 5,00 33 21 27,75 197,630 128

56 10 ULAŞ AKIN -M 24 4 23,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 34 10 31,50 197,095 129

57 5 AYBÜKE BEKDOĞDU -MD 23 12 20,00 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 7 2,25 2 4 1,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 37 36 28,00 188,600 134

58 0 BURAK TEMÜGAN 28 9 25,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 3 4 2,00 1 5 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 33 24 27,00 186,433 135
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

KATILIMLAR

59 4 MELİSA NUR YÜCEL -MC 13 6 11,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 1 2 0,50 4 2 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 30 13 26,75 184,523 138

60 8 SÜMEYRA -MD 10 16 6,00 3 0 3,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 12 2 11,50 1 0 1,00 27 24 21,00 172,850 148

61 0 MURAT SEVEN -MB 21 14 17,50 1 0 1,00 3 0 3,00 25 14 21,50 169,540 150

62 8 GAMZE CANBULAT -ME 13 17 8,75 3 1 2,75 1 3 0,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 12 19 7,25 3 4 2,00 0 7 -1,75 2 4 1,00 35 57 20,75 169,250 151

63 4 ORHAN URAL -MA 17 14 13,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 1 4 0,00 2 2 1,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 25 26 18,50 158,780 153

64 0 NURAY YAŞAR -MB 14 8 12,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 0 1,00 21 12 18,00 158,090 154

65 0 ELİF ARSLAN -MC 12 16 8,00 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 6 2 5,50 22 20 17,00 156,270 155

66 9 MEHMET AKIN -MD 14 17 9,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 1 0,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 24 26 17,50 154,288 156

67 1 GÜLİZAR YAMAN -MC 17 14 13,50 2 2 1,50 1 0 1,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 21 23 15,25 147,438 158

68 1 GÖKCE -MA 16 24 10,00 3 2 2,50 1 4 0,00 1 1 0,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 21 39 11,25 134,983 160

69 501 RIZA TOLUN -M 10 22 4,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 6 0,50 1 3 0,25 2 3 1,25 2 4 1,00 20 49 7,75 124,863 162

70 2 NEZİHA SEMİZ -MC 8 12 5,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 13 22 7,50 123,895 163

71 2 CANSEVER KAPUSUZ -M 9 29 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 15 39 5,25 115,365 165

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 BURAK TEMÜGAN 28 9 25,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 3 4 2,00 1 5 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 33 24 27,00 186,433 135

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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-M SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 5 EBRU SEZEN -M 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 17 4 16,00 1 1 0,75 1 0 1,00 64 17 59,75 295,323 52

2 10 ULAŞ AKIN -M 24 4 23,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 34 10 31,50 197,095 129

3 501 RIZA TOLUN -M 10 22 4,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 6 0,50 1 3 0,25 2 3 1,25 2 4 1,00 20 49 7,75 124,863 162

4 2 CANSEVER KAPUSUZ -M 9 29 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 15 39 5,25 115,365 165

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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-MA SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -MA

KATILIMLAR

1 1 NURŞAH SATILMIŞ -MA 38 2 37,50 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 31 5 29,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 100 13 96,75 421,013 3

2 12 BUSE NUR KÖKÇÜ -MA 35 3 34,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 0 3,00 29 8 27,00 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 95 17 90,75 400,305 4

3 3 ZEHRA TELKENAROĞLU -MA 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 22 9 19,75 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 93 17 88,75 389,578 7

4 0 ZEYNEP TEKE -MA 32 7 30,25 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 27 5 25,75 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 90 20 85,00 381,138 8

5 6 MAKBULE  Y*EL -MA 32 8 30,00 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 0 3,00 28 4 27,00 2 3 1,25 4 3 3,25 3 2 2,50 84 22 78,50 361,545 14

6 5 FURKAN SÜER -MA 32 6 30,50 2 0 2,00 3 0 3,00 1 0 1,00 26 6 24,50 6 1 5,75 5 0 5,00 6 0 6,00 81 13 77,75 360,093 15

7 9 AYBÜKE İVAK -MA 32 4 31,00 3 1 2,75 3 0 3,00 4 0 4,00 5 0 5,00 23 8 21,00 3 3 2,25 3 3 2,25 4 0 4,00 80 19 75,25 347,633 21

8 0 İLKNUR AKKURT -MA 35 2 34,50 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 2 0 2,00 20 5 18,75 3 4 2,00 2 5 0,75 5 0 5,00 78 16 74,00 342,675 24

9 0 METEHAN PEKAĞCA -MA 34 6 32,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 20 8 18,00 1 4 0,00 2 4 1,00 2 1 1,75 74 26 67,50 321,140 34

10 4 ÖZLEM İSAK -MA 34 2 33,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 0 3,00 19 4 18,00 0 2 -0,50 67 10 64,50 311,670 41

11 2 TUĞÇE BARAN -MA 32 4 31,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 0 3,00 16 3 15,25 1 1 0,75 66 8 64,00 307,670 42

12 0 ENES ARSLAN -MA 25 15 21,25 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 0 3,00 6 6 4,50 45 22 39,50 224,403 107

13 0 SİNAN BALTAŞ -MA 22 15 18,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 6 3 5,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 45 26 38,50 221,763 109

14 0 ALEYNA ODABAŞOĞLU -MA 23 11 20,25 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 1 0 1,00 39 12 36,00 210,418 117

15 9 ALPAY ARSLAN -MA 13 6 11,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 2 0,50 7 5 5,75 3 2 2,50 1 0 1,00 2 0 2,00 37 17 32,75 204,973 123

16 8 VAHİT MERAL -MA 20 18 15,50 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 2 4,50 38 25 31,75 200,373 126

17 4 ORHAN URAL -MA 17 14 13,50 2 3 1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 1 4 0,00 2 2 1,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 25 26 18,50 158,780 153

18 1 GÖKCE -MA 16 24 10,00 3 2 2,50 1 4 0,00 1 1 0,75 0 4 -1,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 21 39 11,25 134,983 160
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-MB SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -MB

KATILIMLAR

1 4 OSMAN MELİH -MB 33 7 31,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 26 9 23,75 4 2 3,50 4 3 3,25 5 1 4,75 88 23 82,25 371,350 9

2 2 SÜMEYYE AKBABA -MB 37 3 36,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 2 2 1,50 23 9 20,75 3 3 2,25 4 3 3,25 5 1 4,75 87 22 81,50 367,433 12

3 6 PETEK SELİN OLGUN -MB 33 7 31,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 29 5 27,75 1 6 -0,50 5 2 4,50 3 3 2,25 84 28 77,00 357,858 17

4 10 KENAN DERYOL -MB 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 16 7 14,25 3 4 2,00 4 1 3,75 6 0 6,00 83 18 78,50 353,603 18

5 1 İKBAL HEKİMHAN -MB 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 21 7 19,25 3 3 2,25 6 1 5,75 3 3 2,25 83 23 77,25 353,145 19

6 5 ADEM KILIÇ -MB 29 11 26,25 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 3 2 2,50 20 5 18,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 81 22 75,50 347,203 22

7 9 YUNUS BOZKURT -MB 30 9 27,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 22 10 19,50 4 3 3,25 3 4 2,00 3 2 2,50 79 30 71,50 334,428 26

8 13 CEMRE TÜTÜNCÜ -MB 36 4 35,00 5 0 5,00 2 0 2,00 4 1 3,75 2 2 1,50 15 15 11,25 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 79 27 72,25 333,043 27

9 1 MELİSSA KARATAY -MB 30 4 29,00 5 0 5,00 2 1 1,75 3 0 3,00 3 2 2,50 43 7 41,25 229,633 101

10 0 MELİSA ZORBA -MB 26 11 23,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 2 4,50 45 17 40,75 228,525 102

11 0 MURAT SEVEN -MB 21 14 17,50 1 0 1,00 3 0 3,00 25 14 21,50 169,540 150

12 0 NURAY YAŞAR -MB 14 8 12,00 3 1 2,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 0 1,00 21 12 18,00 158,090 154
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-MC SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -MC

KATILIMLAR

1 6 CEM ÜNAL -MC 33 7 31,25 2 1 1,75 3 0 3,00 4 0 4,00 4 0 4,00 20 2 19,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 0 2,00 72 13 68,75 326,475 30

2 0 YUSUF DERYOL -MC 34 5 32,75 4 0 4,00 1 2 0,50 5 0 5,00 3 1 2,75 12 3 11,25 1 4 0,00 3 3 2,25 4 2 3,50 67 20 62,00 300,253 48

3 0 NİSA H -MC 34 5 32,75 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 12 5 10,75 1 0 1,00 2 3 1,25 2 0 2,00 58 16 54,00 275,973 69

4 11 ELİFNUR UÇAR -MC 22 12 19,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 17 7 15,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 54 31 46,25 253,813 84

5 9 RUKİYE -MC 27 9 24,75 3 1 2,75 2 0 2,00 4 0 4,00 2 0 2,00 8 8 6,00 1 1 0,75 2 4 1,00 2 0 2,00 51 23 45,25 244,365 86

6 8 FURKAN DEĞİRMENCİ -MC 0 1 -0,25 19 15 15,25 6 1 5,75 3 4 2,00 5 0 5,00 33 21 27,75 197,630 128

7 4 MELİSA NUR YÜCEL -MC 13 6 11,50 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 1 2 0,50 4 2 3,50 1 0 1,00 1 0 1,00 30 13 26,75 184,523 138

8 0 ELİF ARSLAN -MC 12 16 8,00 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 6 2 5,50 22 20 17,00 156,270 155

9 1 GÜLİZAR YAMAN -MC 17 14 13,50 2 2 1,50 1 0 1,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 21 23 15,25 147,438 158

10 2 NEZİHA SEMİZ -MC 8 12 5,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 13 22 7,50 123,895 163
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-MD SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -MD

KATILIMLAR

1 3 İLKER AKGÜL -MD 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 12 6 10,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 5 -1,25 61 26 54,50 275,405 70

2 3 EBRU TÜRKEL -MD 27 12 24,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 2 4 1,00 3 4 2,00 4 1 3,75 52 27 45,25 242,093 90

3 10 KÜBRA ATEŞ -MD 32 6 30,50 3 1 2,75 2 1 1,75 1 1 0,75 6 6 4,50 2 4 1,00 3 4 2,00 1 5 -0,25 50 28 43,00 237,555 92

4 11 MERYEM BOZDEMİR -MD 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 2 4 1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 48 21 42,75 232,703 99

5 13 SERKAN TEBER -MD 26 12 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 4 3,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 45 21 39,75 224,698 106

6 2 BUĞRA AĞIRMAN -MD 30 3 29,25 2 1 1,75 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 38 6 36,50 215,143 114

7 4 DİLARA EKENEL -MD 25 10 22,50 2 0 2,00 2 2 1,50 1 0 1,00 2 2 1,50 4 4 3,00 2 3 1,25 2 1 1,75 0 1 -0,25 40 23 34,25 208,818 118

8 13 SEDAT PİŞKİN -MD 22 5 20,75 1 3 0,25 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 0 2,00 37 9 34,75 207,150 122

9 5 AYBÜKE BEKDOĞDU -MD 23 12 20,00 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 7 2,25 2 4 1,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 37 36 28,00 188,600 134

10 8 SÜMEYRA -MD 10 16 6,00 3 0 3,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 12 2 11,50 1 0 1,00 27 24 21,00 172,850 148

11 9 MEHMET AKIN -MD 14 17 9,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 1 0,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 24 26 17,50 154,288 156
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-ME SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -ME

KATILIMLAR

1 0 İLKNUR PARLAK -ME 34 6 32,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 7 5 5,75 2 5 0,75 2 4 1,00 2 2 1,50 65 24 59,00 286,085 59

2 2 BİRGÜL AKBABA -ME 25 10 22,50 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 6 3 5,25 3 2 2,50 1 2 0,50 2 2 1,50 51 24 45,00 242,695 89

3 0 İREM KILIÇ -ME 22 8 20,00 4 0 4,00 2 0 2,00 3 1 2,75 2 0 2,00 9 4 8,00 1 4 0,00 4 1 3,75 47 18 42,50 236,895 93

4 3 ÇAĞLA KILIÇARSLAN -ME 28 10 25,50 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 13 5 11,75 45 18 40,50 234,400 94

5 0 BURCU DEMİR    B -ME 26 14 22,50 3 1 2,75 4 1 3,75 9 2 8,50 1 1 0,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 45 26 38,50 225,400 105

6 8 GAMZE CANBULAT -ME 13 17 8,75 3 1 2,75 1 3 0,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 12 19 7,25 3 4 2,00 0 7 -1,75 2 4 1,00 35 57 20,75 169,250 151
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-MH SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

TOKAT ZİLE Halk Eğitim Merkezi TYT KDS-1 (1201) (2020-2021) 71 71 71 166

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 25,52 9,32 23,19 3,37 0,94 3,13 2,54 0,93 2,31 3,02 0,33 2,94 2,39 0,78 2,20 0,00 0,00 0,00 12,27 5,18 10,98 1,88 2,14 1,35 2,41 2,43 1,80 2,44 1,17 2,14 55,84 23,22 50,04 258,330

Okul Ortalaması 25,96 9,32 23,63 3,30 0,96 3,06 2,37 1,14 2,09 3,07 0,31 2,99 2,11 0,93 1,88 0,00 0,00 0,00 11,84 5,12 10,56 1,87 1,93 1,39 2,13 2,31 1,55 2,31 1,05 2,05 54,96 23,07 49,20 255,490

SINIF: -MH

KATILIMLAR

1 0 CEREN EZGİ DOĞAN -MH 33 6 31,50 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 2 1 1,75 22 9 19,75 2 5 0,75 3 3 2,25 4 2 3,50 77 28 70,00 330,755 28

2 0 FEYZA ÇETİN -MH 27 8 25,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 3 0,25 20 10 17,50 4 2 3,50 3 3 2,25 4 1 3,75 68 31 60,25 299,643 49

3 0 MERYEM ÖZSE * N -MH 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 14 5 12,75 63 15 59,25 292,075 55

4 0 GÜLLÜ SEL -MH 29 11 26,25 4 0 4,00 2 0 2,00 4 0 4,00 12 6 10,50 2 0 2,00 4 3 3,25 4 1 3,75 61 21 55,75 280,725 66

5 0 METE PALABIYIK -MH 27 10 24,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 11 9 8,75 51 24 45,00 244,835 85

6 0 ŞEYMA ERTÜRK -MH 25 13 21,75 4 1 3,75 1 1 0,75 5 0 5,00 1 2 0,50 6 5 4,75 3 4 2,00 4 2 3,50 49 28 42,00 233,593 95

7 0 BEYZA ÖZKAN -MH 25 12 22,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 8 4 7,00 1 0 1,00 1 5 -0,25 3 2 2,50 47 26 40,50 230,515 100

8 0 ALEYNA ÖZKAN -MH 28 10 25,50 3 0 3,00 2 0 2,00 2 0 2,00 6 2 5,50 1 1 0,75 1 1 0,75 43 14 39,50 226,640 103

9 0 MERVE ELÇİ -MH 25 13 21,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 1 2,75 1 1 0,75 6 6 4,50 0 4 -1,00 2 3 1,25 2 2 1,50 44 34 35,50 213,288 116
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